Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От Is*-. 0 % . dA л г >  ̂̂ о   ̂ ‘ -л.

Об исключении земельных участков
из специального Фонда земельных
участков, предназначенных для
бесплатного предоставления граж­
данам в собственность.

В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федера­
ции, статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-Ф3 «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Оренбургской области от
22.09.2011г. №413/90-У-О3 «О бесплатном предоставлении на территории Оренбург­
ской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», руково-
детвуясь статьями 32,35,40 Устава муниципального образования Сорочинский город­
ской округ Оренбургской области. Постановлением администрации г.Сорочинска
Оренбургской области от 16.12.2011г. №274-п «О создании специального фонда зе­
мельных участков» ( с изменениями и дополнениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из специального фонда земельных участков, предназначенных для
бееплатного предоставления в собственность граждан имеющих трех и более детей зе­
мельные участки, согласно приложения.

2.Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области ( Шамбазовой Г.Г.) внести со­
ответствующие данные согласно пункту 1 настоящего постановления в реестр земель­
ных участков, включенных в специальный земельный фонд.

3. Разместить информацию о земельных участках, исключенных из специального
земельного фонда на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом
Павлову Елену Александровну.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в ин­
формационном бюллетене « Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской об­
ласти в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru)

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Вагановой Е.В., ОУИ, Е.А.Павловой

http://www.sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской об­
ласти
от 2019 № v\

№
п/п

Местонахождение зе­
мельного
участка

Кадастровый номер
земельного участка

Разрешенное использование
земельного участка

Пло­
щадь

земель­
ного

участка,
кв.м.

Наличие/
отсутствие
сервитута

Примечание

1 Российская Федерация,
Оренбургская область,
Сорочинский городской
округ ,г. Сорочинск, ул.
Звездная,47

56;45:0101001:558 Для индивидуального жи-
лиш;ного строительства

697 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое­
динение устанавливается на основа­
нии конкретных технических усло­
вий.

2 Российская Федерация,
Оренбургская область,
Сорочинский городской
округ ,г. Сорочинск,
ул.Махмудова,27

56:45:0101001:551 Для индивидуального жи-
лиЕцного строительства

959 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое­
динение устанавливается на основа­
нии конкретных технических усло­
вий.

3 Российская Федерация,
Оренбургская область,
Сорочинский городской
округ,п. Новый,
ул.Олимпийская,8

56:30:1405001:15 Для индивидуального жи­
лищного строительства

900 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое­
динение устанавливается на основа­
нии конкретных технических усло­
вий.

4 Российская Федерация,
Оренбургская область,
Сорочинский городской
округ ,г. Сорочинск,
ул.Махмудова,25

56:45:0101001:554 Для индивидуального жп-
лищного строительства

864 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое­
динение устанавливается на основа­
нии конкретных технических уело-

ВИЙ.

5 Российская Федерация
,Оренбургская область,
Сорочинский городской
округ, г. Сорочинск,
ул. Абрикосовая,8

56:45:0101001:552 Для индивидуального жи­
лищного строительства

981 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое­
динение устанавливается на основа­
нии конкретных технических усло­
вий.

6 Российская Федерация
,Оренбургская область,
Сорочинский городской
округ ,г. Сорочинск,
ул. Абрикосовая, 12

56:45:0101001:542 Для индивидуального жи­
лищного строительства

965 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое­
динение устанавливается на основа­
нии конкретных технических усло­
вий.

7 Российская Федерация
,Оренбургская область,
Сорочинский городской
округ, п. Новый, ул. Физ-
культурная,8

56:30:1405001:33 Для индивидуального жи­
лищного строительства

900 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое­
динение устанавливается на основа­
нии конкретных технических усло­
вий.

8 Российская Федерация
,Оренбургская область,
Сорочинский городской
округ, г.Сорочинск,
ул.Абрикосовая,16

56:45:0101001:540 Для индивидуального жи­
лищного строительства

955 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое­
динение устанавливается на основа­
нии конкретных технических усло­
вий.

9 Российская Федерация
,Оренбургская область,
Сорочинский городской
округ ,г. Сорочинск, ул.
Виноградная,40

56:45:0101001:518 Для индивидуального жи­
лищного строительства

967 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое­
динение устанавливается на основа­
нии конкретных технических усло­
вий.

10 Российская Федерация
,Оренбургская область,
Сорочинский городской
округ, г. Сорочинск,
ул.Виноградная,48

56:45:0101001:509 Для индивидуального жи­
лищного строительства

965 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое­
динение устанавливается на основа­
нии конкретных технических усло­
вий.

11 Российская Федерация
,Оренбургская область,
Сорочинский городской
округ, г. Сорочинск, ул.
Виноградная,52

56:45:0101001:506 Для индивидуального жи­
лищного строительства

970 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нлсенерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присое­
динение устанавливается на основа­
нии конкретных технических усло­
вий.